
Duomenų lapai

TextFlow 12

Žieminė striukė AKER, juoda, unisex dydis: S

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091970 S

GTIN 7040054956628

Produktų klasė 09L

Aprašas

Aprašymas:
Lengva žieminė striukė AKER su Primaloft® izoliacija. Dėl Helly Tech® Protection striukė net ir
atšiauriomis sąlygomis išlieka sausa ir šildo. Visiškai nepralaidi vandeniui, vėjui ir kvėpuojanti.
Patogi nešioti dėl puikiai apgalvotų detalių, pvz., nuo vėjo apsaugančios juostelės, reguliuojamo
juosmens ir rankogalių bei reguliuojamo gobtuvo su lipdukais.  Atspindinčios juostos ant pečių
ir rankovių užtikrina dar geresnį matomumą. Užtrauktukas kaip apdailos detalė.
· Kokybiškas YKK užtrauktukas.
· Įleistos kišenės su lipukais ir antkišeniu.
· Vidinis aušinamasis tepimas naudojant rankinę pompą.
Norma:
Lengva žieminė striukė AKER su Primaloft® izoliacija. Dėl HellyTech® Protection striukė
išlieka sausa ir šilta net ir nepalankiomis oro sąlygomis. Visiškai nepralaidi vandeniui, vėjui ir
kvėpuojanti.
Tinkamas :
Žieminės kelnės AKER, Nr. 091849.
Audinio sudėtis: 100 % poliesteris
Medžiagos svoris/Audinio tankumas: 145 g/m2

Plovimas: 40 °C margiems skalbiniams

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202011:52 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Techninis aprašymas

unisex dydis S

Speciali paslauga tekstilės apdaila

Lytis Unisex

Audinio sudėtis 100 % poliesteris

Medžiagos svoris/Audinio tankumas 145 g/m2

Plovimas 40 °C margiems skalbiniams

Spalva juoda

Produkto rūšis Nuo šalčio saugantis švarkas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202011:52 2/2


